
2 0 2 3 年 2 月 2 8 日 

藤 原 製麺 株式 会 社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者数の公表について 

 

 

 

弊社では 2020年 4月より社内における新型コロナウイルス感染者の人数を本ホームページ

上に掲載し公表させていただいておりましたが、2023 年 1 月からは社内における感染者発

生の頻度が大幅に減少しているため、本日 2023 年 2 月 28 日をもって情報の更新を一旦終

了させていただきます。 

 

 

なお、日本国内および北海道内における新型コロナウイルス感染の急激な拡大や厚生労働

省もしくは北海道からの感染警戒レベルの引上げ発表があった時、または社内でのクラス

ター発生等があった時は、直ちに本ホームページ上での公表を再開させていただきます。 

 

 

これからもお客様に誠実であり続け、安全・安心で美味しい商品を提供できるように努めて

参ります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


